
 
 
 

 
 
 
 
 
INVISIUS blev dannet i 2006 og siden da er det gået  stærkt for den 
meget unge konstellation. Bandet har bl.a. opvarmet  for anerkendte 
danske bands som As We Fight, Mnemic og Dawn Of Dem ise, samt 
udgivet to demoer, vundet prisen for “Årets Talent”  ved Danish Metal 
Awards 2007, der efterfølgende bragte dem på ”DMeA Talent Tour”, 
og sidst men ikke mindst bidraget med musik til Cro ne Films ”Disco 
Ormene”, der i 2008 havde premiere i 27 lande verde n over. 
Debutalbummet "The Spawn Of Condemnation" udkom i 2 010 
gennem danske Mighty Music og høstede INVISIUS dans k og 
international anerkendelse med rosende anmeldelser over hele 
Europa og bl.a. titlen som "Månedens Album Anbefali ng" i Europas 
største rock/metal magasin, Rock Hard. 
 
INVISIUS demo-debuterede i sommeren 2006. Anmeldere og publikum så dengang til 
med store øjne, da et meget ungt band med medlemmer helt ned til 13 år, for første 
gang markerede sig på den danske metalscene med gode anmeldelser af et 
overbevisende første udspil. Bandet live- debuterede samme år og har siden spillet 
Danmark tyndt, både som headliner men også delt scene med anerkendte danske og 
internationale navne som bl.a. Neaera, Trigger The Bloodshed, War From A Harlots 
Mouth, Hatesphere og Mnemic. INVISIUS markerede sig for første gang live uden for 
Danmark i efteråret 2008, hvor bandet optrådte i Holland, som det yngste danske 
metalband nogensinde. 
 
Mindre end et år efter debuten udsendte INVISIUS sin anden demo, der ved Danish 
Metal Award sikrede bandet prisen for ”Årets Talent”, som de stolt modtog i en 
proppet Amager Bio i november 2007. Juryen, der kårede INVISIUS som vinder, 
bestod af en sammensætning af anerkendte anmeldere og producere, samt folk fra 
Roskilde Festival. Udover den hæderfulde titel som ”Årets Talent” modtog INVISIUS 
en check på 10.000,- kr. og blev i samme omgang bekræftet på den danske ”Talent 
Tour” sponsoreret af Roskilde Festival og GAFFA. 
Også filmverdenen viste interesse for INVISIUS, da københavnske Crone Film i 
foråret 2008 kontaktede bandet i håb om et samarbejde. Instruktøren af filmen ”Disco 
Ormene” tog personlig kontakt til bandet, da han anså INVISIUS for at være det mest 
banebrydende danske demoband med en sound og energi, han ikke tidligere havde 
oplevet. Dette samarbejde resulterede i efteråret 2008 i Crone Films brug af 
INVISIUS’ musik i filmselskabets 20 mio. kr. store satsning ”Disco Ormene”, der i 
september 2008 havde premiere i 27 lande verden over. 
INVISIUS allierede sig derefter med producerne Jacob Hansen (Volbeat, Dúné, Pretty 
Maids, Destuction, Aborted, etc.) og Christian Bonde Sørensen. Med kreativiteten og 
forventningerne skruet i top, gik bandet i studiet og indledte hermed en længere 
indspilningsproces. INVISIUS brugte månederne i forskellige pladestudier landet over. 
Indspilningerne blev finkæmmet for fejl og hjernen langt i blød hos INVISIUS – alt 
sammen med missionen om at lave et banebrydende albumudspil med nerve, 
intensitet og slagkraft som aldrig før. 
 
Med en produktion og artwork udført af landets fineste inde for faget, og pladekontrakt 
på landets førende rock/metal pladeselskab, var der lagt op til et brag af en INVISIUS 
udgivelse - og det blev det. Debutalbummet "The Spawn Of Condemnation" blev 
udgivet d. 1. marts i Danmark og d. 26. juli i resten af Europa gennem danske Mighty 
Music. Udgivelsen høstede INVISIUS omtale og anerkendelse over hele Europa med 
bl.a. titlen som "Månedens Album Anbefaling" i europas største rock/metal magasin, 
Rock Hard, samt rosende anmeldelser heriblandt Rock Hard (8/10), Metal Hammer 
(5/7), Legacy (9/15), GAFFA (4/6) on Diskant (9/10) and HeavyMetal.dk (90/100).  
 
Efter udgivelsen af debutalbummet turnerede INVISIUS igen Danmark, før bandet i 
efteråret 2010 gik i øvelokalet og efterfølgende i studiet for at påbegynde de første pre 
indspilninger til bandets kommende album. Det kommende album forventes ude i 
2011 hvorefter omfattende danske og europæiske koncertplaner efterfølger. 
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INVISIUS line-up: 
 

Jakob Fall - vokal 
Jeppe Tobiasen - guitar 

Martin Bennetzen - guitar 
Jeppe Andersson - bas 
Nikolaj Fogh - trommer  

 
 
 

www.myspace.com/invisius 
www.bandbase.dk/invisius 
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